
čzu-šzv-žv-o1,1zozt

Smlouva o poskytování plemenářských prací, služeb

a materiálu

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů.

mezi

lNPLEM s.r.o.,
se sídlem Dlouhá 311,251 0,1 TEHOV
lčo 29í280013, Dlč 29128o13
zastoupená jednateli lng, Petrem Zajíčkem a lng. Magdalenou Zajičkovou,
každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 201092
(dále jen "dodavate|")

a

česká zemědělská univerzita v praze,
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 PRAHA 6 - Suchdol,
zastoupená Školním zemědělským podnikem Lány,
se sídlem Zámecká 419,270 61 LANY,
lčo 60460709, Dlč cz 60460709
ve věcech smluvních lng. Martinem Křenkem - ředitelem
(dále jen,,odběratel")

l. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je dodávka plemenářských prací, služeb a materiálu
(dále jen ,,plemenářské služby"), ktený je dodavatel oprávněn poskytovat na
základě platných právních předpisů. Plemenářskými službami se pro účely této
smlouvy rozumí dodávka inseminačnich dávek (dále jen ,,lD"), zajištění
inseminace popř. dalších služeb a praci, které jsou uvedeny v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

ll. cena a fakturace
1. Ceny plemenářských služeb dle čl. ltéto smlouvy budou specifikovány

v přiloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny uvedené v této
příloze jsou uvedeny bez DPH.

2. Dodavatel vystavi za poskytnuté plemenářské služby zpravidla za uplynulý
měsíc daňový doklad a odběratel se jej zavazuje uhradit ve lhůtě splatnosti,
která činí 14 od data odeslání nebo předání daňového dokladu odběrateli,

3. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení úhrady ve lhůtě splatnosti je
dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodleni.

lll, Práva a povinnost dodavatele
,1 . Dodavatel se zavazuje dodávat plemenářské služby na základě jednotlivých

objednávek činěných zástupci jednotlivých provozů prostřednictvím
elektronické pošty, zprávy SMS nebo telefonického hovoru.

2. Dodavatel se zavazuje plnit neprodleně požadavky na dodání
plemenářských služeb v závislosti na jejich charakteru,

Stránka 1 z 3



4.

čzu-šzv-žv-otlzozt

3. Místem dodání plemenářských služeb jsou farmy Ruda nebo Požáry nebo
Nové Strašecí,

t

Při dodání lD bude vystaven dodací list, který bude potvrzen zástupcem
odběratele. Množství dodaných lD musí vždy odpovídat požadavku
odběratele. V případě změny objednaného množství je nutný souhlas
odběratele.
Dodavatel je oprávněn vstupovat do objektů odběratele za účelem dodání
plemenářských služeb a je při tom povinen respektovat veškeré interní
předpisy odběratele i veškeré všeobecně platné předpisy a nařizeni.

lV. Práva a povinnost odběratele
Odběratel je povinen zpřístupnit dodavateli veškeré prostory za účelem
poskytování služeb specifikovaných v čl. l této smlouvy.
Odběratel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou součinnost
potřebnou z jeho strany k plnění předmětu smlouvy.
Odběratel má právo nepřevzit a neuhradit plemenářské služby, které jim
nebyly objednány.

V. Jiná ujednáni
Příloha č, 1 bude měněna v průběhu trvání této smlouvy podle aktuálních
potřeb odběratele i dodavatele vždy v součinnosti s druhou stranou.
Osobou oprávněnou ke změně přílohy č. 1zaodběratele je lng, lvo Žd'ánský
a osobou oprávněnou za dodavatele jsou jednatelé lng. Peh Zajíček a lng.
Magdalena Zajičková,
Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak,
aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu
zákona č. 106/,1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti něktenj,ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Vl. Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obéma
stranami a je uzavirána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.
Ukončení smlouvy je možné písemnou dohodou obou stran nebo na
základě písemné výpovědi jedné strany.
Výpovědni lhůta běží od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé straně,
Dodavatel může odstoupit od smlouvy, pokud by byl odběratel v prodlení
s úhradou delším než 90 dní.

vll. závěreěná ustanovení
Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se ustanoveními zákona
č.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změně okolnosti, mající vliv na plnění
této smlouvy, budou upraveny smluvní závazky z ní vyplývající písemnou
formou - dodatkem k této smlouvě.
Pokud nebude stanoveno,jinak změny této smlouvy formu dodatku a změny
její přílohy č. 1 nabývají účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.

1,

1,

,l.

2,

3.

1,

2.

J.

4.

2.

3.

2.

J.

Stránka 2 z 3

\

\



L

čzu-šzv-žv-otlzozt

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

5, Nedílnou součásti této smlouvy je Přiloha č. 1 - Specifikace poskytovaných
plemenářských služeb, která obsahuje podrobnou specifikaci a cenu
jednotlivých plemenářských služeb.

6. Obě smluvni strany si tuto smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu
a na důkaz toho, že tato smlouva přesně a srozumitelně vyjadřuje jejich
svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni, nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přilohy: Příloha č. '1 Specifikace poskytovaných plemenářských služeb.

V Tehově dne 1.2,2021 V Lánech dne

lng. Martin Křenek
ředitel
čZU v Praze,
Školní zemědělský podnik Lány

Stránka 3 z 3



var. 7/o7

Příloha č. 1

ke smlouvě o poskytování plemenářských prací, služeb
a materiálu, uzavřené dne

Ceník a rozsah plemenářských, prací, služeb a materiálu
nsemlnacn
reqistr bÝka iméno býka plemeno typ dávky cena bez DPH v Kč
JlM - 034 Got Maid J 100 konvenční 44o,-

JlM _ 034 Got Maid J 100 sexovaný !
SexedUltra4M

690,_

JHo - 028 Gislev J 100 konvenční 480,_

JHo - 028 GisIeV J 100 sexovaný ! 890,_

JAs _ 004 Janko J 100 konvenční 350,-

JlM -027 Chrome J 100 konvenční 550,_

JlM - 022 Avon Klay-P J í00 konvenční, p 350,-

NEo - 740 Sound
Svstem H ,100 konvenční 590,-

NEo _ 865 Dynamo H ,l00 konvenční 490,_

NEo - 865 Dynamo H 100 sexovaný t
SexedUltra4M

890,_

NEo - 940 MitchelI H 100 konvenční 560,_

NxB _ 45í Kong Doc H 100 konvenční 690,-

NxB _ 576 Jenson H 100 konvenční 450,-

NxB - 559 Detour H 100
sexovaný t
SexedUltra4M 490,-

zBM _ 436 Boroside
lronman B 100 sexovaný j 590,-

zBM - 47,| Judge B 100 konvenční 290,-

RED - 688 RED lmpulse R 100 konvenční 390,-

TMB - 07í Hubeň V 100 konvenční 250,-

MAG _ O0í lnzaghi X100 konvenční 290,_

inseminační úkon s použitím lD odběratele

inseminační úkon bez použití lD odběratele

í50,_ Kč

í50,_ Kč



var. I/oI

seznam osob oprávněných za odběratele činit objednávky lD:

lvo Žd'ánský
František viedemann
veronika lštvaníková
Miloslav Novotný
Jana viedemannová

objednání inseminačního úkonu VŽDY do 09,30 hodin na tel. +42o 739 o45 467.

Tato příloha je účinná od 1. února 2021.

V Tehově dne 1. února 2021 V Lánech dne ll "!,tptt

lng. Magdalena zajičková
+42o 602 397 602

zajickova@inplem.cz
urww.inDlcni.cz

za czu v praze
Školní zemědělský podnik Lány.*ozmrí/§. kierup1_

úr*fimfiilrlrá unlrrrdtr r ft&r. UO ěIřdělský podnik- nOdWI q)


